

Årsredovisning för
Blamorama Games AB

559255-8356

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ingrid Fridesjö
Verkställande direktör

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blamorama Games AB, 559255-8356, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver programmering, utveckling och försäljning av datorspel, mobilspel, gamification, appar samt övriga digitala lösningar med tillhörande produkter och tjänster.

Verksamheten omfattar även konstnärlig och kreativa tjänster samt informationsfilm, nyheter, dokumentärfilm, fotografi, tv-program samt övriga typer av video- och filmproduktion.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Styrelsen har under räkenskapsåret genomfört en kvittningsemission. Bolaget har även utvidgat sin verksamhet och övertagit moderbolagets verksamhet.

Forskning och utveckling

Företaget utvecklar datorspel och mobilspel

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	778 455	91 750	0	0
Resultat efter finansiella poster	153 914	-115 951	-98 022	-41 751
Soliditet %	21,4	21,1	24,5	8,3

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret vilket beror på att bolaget har utvidgat sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Pågående ny- och fond- emission	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkurs- fond
Ingående balans	25 000	100 000	1 992 593	
Nyemission	2 800	-100 000		97 200
Aktivering av utvecklingsutgifter			366 988	
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter			-422 190	
Utgående balans	27 800	0	1 937 391	97 200
			Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans			-1 568 956	-92 792
Balanseras i ny räkning			-92 792	92 792
Aktivering av utvecklingsutgifter			-366 988	
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter			422 190	
Årets resultat				111 459
Utgående balans			-1 606 546	111 459

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	97 200
Balanserat resultat	-1 606 546
Årets resultat	111 459
Medel att disponera	-1 397 887
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 397 587
Summa	-1 397 587

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		778 455	91 750
Aktiverat arbete för egen räkning		467 855	76 010
Övriga rörelseintäkter		195 919	331
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		1 442 229	168 091
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-224 462	-17 427
Övriga externa kostnader		-248 348	-141 157
Personalkostnader	2	-357 254	-84 793
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-422 190	0
Övriga rörelsekostnader		-1 692	-5 780
Summa rörelsens kostnader		-1 253 946	-249 157
Rörelseresultat		188 283	-81 066
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		215	190
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 584	-35 075
Summa resultat från finansiella poster		-34 369	-34 885
Resultat efter finansiella poster		153 914	-115 951
Resultat före skatt		153 914	-115 951
Skatter			
Övriga skatter		-42 455	23 159
Summa skatter		-42 455	23 159
Årets resultat		111 459	-92 792

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	2 055 750	1 992 593
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 055 750	1 992 593
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran		0	42 455
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	42 455
Summa anläggningstillgångar		2 055 750	2 035 048
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		249 438	106 250
Övriga fordringar		22 965	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 227	10 711
Summa kortfristiga fordringar		286 630	116 966
Kassa och bank			
Kassa och bank		312 452	13 342
Summa kassa och bank		312 452	13 342
Summa omsättningstillgångar		599 082	130 308
SUMMA TILLGÅNGAR		2 654 832	2 165 356

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		27 800	25 000
Pågående ny- och fondemission		0	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		1 937 391	1 992 593
Summa bundet eget kapital		1 965 191	2 117 593
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		97 200	0
Balanserat resultat		-1 606 546	-1 568 956
Årets resultat		111 459	-92 792
Summa fritt eget kapital		-1 397 887	-1 661 748
Summa eget kapital		567 304	455 845
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		172 333	201 055
Summa långfristiga skulder		172 333	201 055
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		86 166	86 166
Förskott från kunder		677 178	0
Leverantörsskulder		22 901	17 508
Skulder till koncernföretag		926 140	1 374 610
Övriga skulder		154 594	3 070
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 216	27 102
Summa kortfristiga skulder		1 915 195	1 508 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 654 832	2 165 356

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång under förutsättning att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 992 593	1 551 749
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	485 347	440 844
Utgående anskaffningsvärden	2 477 940	1 992 593
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-422 190	
Utgående avskrivningar	-422 190	
Redovisat värde	2 055 750	1 992 593
Offentliga bidrag som reducerat anskaffningsvärdet	1 200 000	1 102 383

Underskrifter

Luleå

Ingrid Fridesjö

2025-06-26

Ingrid Fridesjö

Datum

Verkställande direktör

Johanna Töryrä Stenman

2025-06-26

Johanna Töryrä Stenman

Datum

Styrelseledamot